Quero etiā de hoc vtrum peniten
 tia debeat ad finem vite durare
 an non. **C**a. II **P**ater **G**

De duratōne pe
 nitentie scire dēs qz penitētiā
 exteriorē nō oportet esse perpetuā. s3
 circa interiorē distinguit. **E**st em pe
 nitentia interior fm habitum et hxc de
 bet perpetua esse. **A**lia est fm actum et
 hanc non oportet esse perpetuam. sem
 per em tenetur quis ad interiorē pe
 nitētiā habitualē. qz velle nō peccasse
 s3 ad exteriorē nō tenet ip. **P**re
 terea ē alius dolor rōnal. qz est peccati
 detestatio. alius est sensibilis qz est pas
 sio: qz primus dolor ē: qz sp debet esse in